
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/23 

 
 
V Praze dne 11. listopadu 2011 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci třináctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – podopatření I.1.1.1 
Modernizace zemědělských podniků 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 11.11.2011 schválil Žádosti o dotaci v rámci třináctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 
podopatření I.1.1.1 Modernizace zemědělských podniků. 
 
Přehled schválených Žádostí o dotaci 
Opatření/ 
Podopatření/ 
Záměr 

 
RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 
Budějovice 

Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové 

Brno Olomouc Opava 

I.1.1.1.a) 
Počet schválených Žádostí 22 64 36 32 54 25 27 260 

Finanční požadavek (Kč) 106.684.958 286.990.200 100.793.626 145.358.722 224.788.112 54.274.756 61.658.794 980.549.168 

I.1.1.1.b) 
Počet schválených Žádostí 6 2 4 4 6 7 0 29 

Finanční požadavek (Kč) 44.981.500 665.700 10.531.838 17.209.945 16.642.710 20.041.122 - 110.072.815 

Celkem 
Počet schválených Žádostí 28 66 40 36 60 32 27 289 

Finanční požadavek (Kč) 151.666.458 287.655.900 111.325.464 162.568.667 241.430 822 74.315.878 61.658.794 1.090.621.983 

 
Podopatření I.1.1.1 záměr a) Stavby a technologie pro živočišnou výrobu 
Hranice pro schválení dotace byla na 81 bodech – u Žádostí se stejným bodovým ziskem rozhodovala výše dotace 7.360.350,- Kč. 

V rámci schválení byla schválena 1 Žádost původně „doporučena jako náhradník“. 

 
Podopatření I.1.1.1 záměr b) Stavby a technologie pro rostlinnou výrobu 

Hranice pro schválení dotace byla na 85 bodech – u Žádostí se stejným bodovým ziskem rozhodovala výše dotace 438.200,- Kč. 
V rámci schválení byly schváleny 2 Žádosti původně „doporučené jako náhradníci“. 

 
 



 
 
 
 

 
  2/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
Žádostem o dotaci původně doporučeným resp. „doporučeným jako náhradníci“ (viz tisková zpráva SZIF ze dne  30. 8. 2011), které 
nejsou uvedeny v níže uvedených seznamech schválených, byla ukončena administrace Žádosti o dotaci (z důvodu nedoložení nebo 
chyb příloh k Žádosti o dotaci) nebo v rámci kontroly bodování jim byl snížen bodový zisk Žádosti – vzhledem ke kontrole příloh 
k Žádosti o dotaci (jsou v seznamu Žádostí neschválených). 

 

Finanční alokace pro schválení Žádostí o dotaci byla ve stejné výši jako alokace při doporučení projektů v srpnu 2011 (Žádosti 
doporučené a „náhradníci“) – alokace sdělená ministerstvem zemědělství. 

 
V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených a neschválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – 
v případě rovnosti bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 
 
Podopatření I.1.1.1 záměr a) stavby a technologie pro živočišnou výrobu 
 
Schválené Žádosti o dotaci 

č. Registrační číslo žádosti 
Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/1111a/342/004052 114 I.H.FARM s.r.o. Revitalizace farmy Oblík 6 346 172 

2. 11/013/1111a/342/003893 109 Miroslav Berger Modernizace a rekonstrukce haly na chov nosnic 1 832 940 

3. 11/013/1111a/342/003934 109 AGROPOS FARM s.r.o. Stavební úpravy na farmě pro masné krávy 3 035 250 

4. 11/013/1111a/232/002750 107 Radovan Lyer Modernizace farmy Čečovice 9 132 580 

5. 11/013/1111a/120/003760 102 AGRO-group a.s. Modernizace hnojiště č. 5  a haly č. 5 pro chov nosnic na farmě Bláto 8 000 000 

6. 11/013/1111a/120/003761 102 AGRO-group a.s. Modernizace hnojiště č. 4 a haly č. 4 pro chov nosnic na farmě Bláto 8 000 000 

7. 11/013/1111a/120/003764 102 AGRO-group a.s. Modernizace hnojiště č. 3 a haly č. 3 pro chov nosnic na farmě Bláto 8 000 000 

8. 11/013/1111a/120/003767 102 AGRO-group a.s. Modernizace hnojiště č.2 a haly č. 2 pro chov nosnic na farmě Bláto 8 000 000 

9. 11/013/1111a/120/003769 102 AGRO-group a.s. Modernizace hnojiště č. 1 a haly č. 1 pro chov nosnic na farmě Bláto 8 000 000 

10. 11/013/1111a/671/003743 101 Josef Pastva Kompletní rekonstrukce jímky u hnojiště a stáje pro skot 151 440 

11. 11/013/1111a/120/003836 101 Ondřej Bačina Alternativní chov nosnic 1 092 000 

12. 11/013/1111a/780/001595 99 FRANČÁK s.r.o. Modernizace farmy Guntramovice 4 374 760 



 
 
 
 

 
  3/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

13. 11/013/1111a/232/004228 99 Pavla Lyerová Modernizace farmy Čimice 5 830 110 

14. 11/013/1111a/232/004186 97 Pavel Vrba Výstavba seníku a hlavní skladovací jímky 810 000 

15. 11/013/1111a/563/001620 97 Aleš Neuman Rekonstrukce stájí pro skot, silážní žlab 14 322 484 

16. 11/013/1111a/232/004326 95 Josef Švojgr Rekonstrukce zemědělských staveb pro živočišnou výrobu 1 313 000 

17. 11/013/1111a/232/004261 95 FARMA HŘÍBÁK s.r.o. Chov koní Balkovy 1 447 570 

18. 11/013/1111a/231/004219 95 AGPI Vajax spol.s.r.o. 
Výstavba haly pro chov drůbeže č. 13, včetně technologie a hlavní jímky na 
odpadní vody. 

13 500 000 

19. 11/013/1111a/231/004229 95 AGPI Vajax spol.s.r.o. 
Výstavba haly pro chov drůbeže č. 14, včetně technologie a hlavní jímky na 
odpadní vody. 

13 500 000 

20. 11/013/1111a/671/001241 94 Ota Fiala 
Rekonstrukce vstupní části centrálního hnojiště a střechy  a vrat na OMD v 
Pustých Žibřidovicích 

244 820 

21. 11/013/1111a/564/001826 94 Josef Hanák Stáj Brusná 265 764 

22. 11/013/1111a/342/003908 94 Zdeněk Hampl Rekonstrukce ustájení a rekonstrukce dojírny. 382 500 

23. 11/013/1111a/342/004155 94 ZDEŇKA HOMOLOVÁ Rekonstrukce stáje 576 000 

24. 11/013/1111a/342/004140 94 Veronika Führichová Rekonstrukce stodoly a rekonstrukce hnojiště. 710 000 

25. 11/013/1111a/342/002079 94 Jan Kořínek Zimoviště ekologického chovu KBTPM 904 612 

26. 11/013/1111a/453/004078 94 Jiří Pecina Rekonstrukce dojírny a hnojiště, silážního žlabu 1 208 900 

27. 11/013/1111a/564/003823 94 Zlatuška spol. s r.o. Sklad steliva a sena 1 484 000 

28. 11/013/1111a/231/004179 94 Jan Opekar Rekonstrukce skladu objemných krmiv a jímky na hnojůvku 1 596 540 

29. 11/013/1111a/672/002334 94 ROKSLAV s.r.o. Rekonstrukce stáje pro masné krávy a stáje pro jalovice 1 683 000 

30. 11/013/1111a/672/001392 94 Kozojedský dvůr s.r.o. Živočišná výroba Kozojedský dvůr 2 699 550 

31. 11/013/1111a/780/003626 94 AGRO-group a.s. Modernizace haly Bios II pro chov nosnic na farmě Vražné 6 000 000 

32. 11/013/1111a/780/003628 94 AGRO-group a.s. Modernizace haly Bios I pro chov nosnic na farmě Vražné 6 000 000 

33. 11/013/1111a/780/003789 94 AGRO-group a.s. Modernizace haly BIOS pro odchov nosnic na farmě Vražné 6 000 000 

34. 11/013/1111a/232/004413 94 Agrochlum Záluží, spol. s r.o. Dostavba farmy 11 274 500 

35. 11/013/1111a/341/002730 94 RVES BUBLAVA, s.r.o. Modernizace farmy Kámen u Kraslic 13 283 496 

36. 11/013/1111a/231/004234 94 AGPI Vajax spol.s.r.o. 
Technologie 3 snáškových hal, včetně rekonstrukce hlavní jímky na odpadní 
vody 

13 800 000 



 
 
 
 

 
  4/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

37. 11/013/1111a/563/001415 94 LÍHEŇ STUDENEC, s.r.o. Rekonstrukce líhně II. etapa 14 620 520 

38. 11/013/1111a/563/004075 92 Jiří Vaníček Zpevněné plochy na skladování balíkované senáže 400 696 

39. 11/013/1111a/563/002476 92 ALEŠ FILIPPI Stáj Parný mlýn 720 000 

40. 11/013/1111a/672/002894 92 ZERLINA s.r.o. Ustájení koz, dojení 989 630 

41. 11/013/1111a/232/004294 92 Michaela KODADOVÁ Rekonstrukce stáje 1 114 828 

42. 11/013/1111a/342/003901 91 Olga Hanzelová Rekonstrukce stáje 336 400 

43. 11/013/1111a/672/003311 91 Vlčnovská zemědělská a.s. Chlazení na mléko 337 500 

44. 11/013/1111a/564/003808 91 AGRODRUŽSTVO VRBOVEC, družstvo Přestavba farmy pro skot Vrbovec 3 235 500 

45. 11/013/1111a/231/004396 91 SITTER s.r.o. Modernizace farmy Zvonková 5 810 000 

46. 11/013/1111a/120/001772 90 Václav Vilímovský Vestavba dojírny a zajištění hlavní skladovací kapacity 1 080 000 

47. 11/013/1111a/564/004001 90 David Lankaš Rekonstrukce dojírny,stáje a hlavní skladovací jímky 1 151 360 

48. 11/013/1111a/341/001931 90 Jan Růžička Investice v zemědělském podniku 1 192 500 

49. 11/013/1111a/232/001452 90 Václav Hubač Stavba hnojiště s jímkou 1 337 507 

50. 11/013/1111a/671/001223 90 Bludovská a.s. Rekonstrukce haly nosnic a krytého hnojiště 2 337 673 

51. 11/013/1111a/232/004172 90 Petr Kubal 
STAVBA HNOJIŠTĚ, SILÁŽNÍHO ŽLABU A ZIMOVIŠTĚ PLEMENNÝCH BÝKŮ A 
JALOVIC FARMA PODMOKLY 

3 594 168 

52. 11/013/1111a/231/002764 90 SVOM s.r.o. Modernizace farmy Svučice 5 143 040 

53. 11/013/1111a/231/004365 90 Romana Marešová Stáje pro koně 6 044 043 

54. 11/013/1111a/120/001851 90 
Zemědělské družstvo se sídlem v 
Rosovicích 

Modernizace farmy Rosovice - stáje, dojírna, centrální jímka 6 476 400 

55. 11/013/1111a/564/003861 90 FREDI s.r.o. Objekty pro chov prasat 7 973 952 

56. 11/013/1111a/231/004243 90 Martínkov, družstvo Objekty pro chov prasat 10 634 536 

57. 11/013/1111a/342/004036 89 Imrich Maxin Rekonstrukce střechy na stodole 247 500 

58. 11/013/1111a/342/003938 89 PETRA ČECHOVÁ Modernizace farmy pro chov koní 525 420 

59. 11/013/1111a/451/004047 89 Čestmír Škréta Rekonstrukce stáje pro dojnice, dojírny a jímky odpadních vod 657 685 

60. 11/013/1111a/342/003772 89 EVA HÁLOVÁ Modernizace chovu ovcí a koz na farmě Malá Černoc 1 025 500 



 
 
 
 

 
  5/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

61. 11/013/1111a/231/004322 89 Josef Šedivý Rekonstrukce dojírny a jímky na odpadní vody z dojírny - Josef Šedivý 1 205 568 

62. 11/013/1111a/342/003898 89 Šárka Bergerová Rekonstrukce hal pro skladování krmiv a steliv 1 296 180 

63. 11/013/1111a/232/002568 89 Farma Hostíčkov, s.r.o. Stavba seníku - Hostíčkov 1 559 700 

64. 11/013/1111a/780/001666 89 Dalibor Hanes Rekonstrukce  stáje pro krávy v Býkově 1 743 480 

65. 11/013/1111a/564/001566 89 Martin Janíček Stavební upravy rodinné farmy 1 826 528 

66. 11/013/1111a/232/004283 89 Pavla Malátová Rekonstrukce zemědělského objektu v Zámyšli 2 583 516 

67. 11/013/1111a/451/002082 89 Zdeněk Krátký ÚPRAVY STÁJE K-96 PRO SKOT FARMA SVITAVA 3 221 287 

68. 11/013/1111a/564/003980 89 AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o. Modernizace chovu prasat 3 625 300 

69. 11/013/1111a/564/004093 89 LEBYS, s.r.o. Modernizace haly č. 1 pro chov nosnic v Dolních Dubňanech 10 253 632 

70. 11/013/1111a/564/003966 89 DERAPUS, s.r.o. Modernizace technologie pro odchov nosnic hala 3 Dubňany 12 000 000 

71. 11/013/1111a/671/003229 88 
Moravská zemědělská, akciová 
společnost 

Instalace skladovacího tanku na mléko - 12000 lt 300 000 

72. 11/013/1111a/780/003565 88 NAVOS AGRO, s.r.o. Modernizace chovu prasat  na farmě Bílov 4 200 000 

73. 11/013/1111a/231/004201 88 VELOPA,s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic - Radomyšl, hala č. 5 (přízemí) 8 981 928 

74. 11/013/1111a/231/004208 88 VELOPA,s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic - Radomyšl, hala č. 4 9 102 906 

75. 11/013/1111a/231/004195 88 VELOPA,s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic - Radomyšl, hala č. 5 (1. patro) 9 620 280 

76. 11/013/1111a/453/004135 88 AGRO-group a.s. Novostavba haly pro chov nosnic včetně technologie na farmě Choltice 11 700 000 

77. 11/013/1111a/453/004136 88 AGRO-group a.s. Výstavba haly pro skladování a balení vajec na farmě Choltice 11 700 000 

78. 11/013/1111a/452/004111 87 Jan Bošina Pastevní areál Vernéřovice II 224 550 

79. 11/013/1111a/780/001597 87 Drůbež Kremzer, s.r.o. Modernizace haly pro odchov drůbeže 272 899 

80. 11/013/1111a/780/003342 87 Farma Hlubočec s.r.o. Rekonstrukce hal pro odchov drůbeže 838 049 

81. 11/013/1111a/672/001596 87 Zemědělský podnik Kvasicko, a.s. Modernizace systému chlazení mléka 959 000 

82. 11/013/1111a/563/001411 87 Tomáš Vrbas Komplexní rekonstrukce chlévů - Mělkovice 306 1 233 638 

83. 11/013/1111a/672/001394 87 Zemědělská společnost KLM, s.r.o. Skladovací jímka na kejdu v Míškovicích 1 393 200 

84. 11/013/1111a/120/002138 87 CHEVELDON s.r.o. Rekonstrukce stáje - ustájení koní 1 414 000 



 
 
 
 

 
  6/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

85. 11/013/1111a/120/001882 87 Pavel Zámostný Rekonstrukce hlavního skladovacího hnojiště a jímky 1 787 567 

86. 11/013/1111a/452/004085 87 LUDMILA BERKOVCOVÁ Modernizace farmy Rýzmburk 1 867 670 

87. 11/013/1111a/672/002505 87 PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s. Rekonstrukce jímky a technologie napájení 1 959 910 

88. 11/013/1111a/453/003873 87 ZEMOS Orlické Podhůří a.s. Rekonstrukce jímek a dojírny Rviště 2 562 060 

89. 11/013/1111a/672/001214 87 Lenka Randusová Výstavba seníku 2 700 000 

90. 11/013/1111a/232/004386 87 ZBIROŽSKÁ a.s. Modernizace dojírny a silážního žlabu s jímkou na farmě v Cheznovicích 3 080 000 

91. 11/013/1111a/564/003976 87 LUCIDUM MILLENIO s.r.o. Změna využití objektu živočišné výroby z chovu skotu na drůbež 3 493 000 

92. 11/013/1111a/672/002512 87 AGRODRUŽSTVO ROŠTĚNÍ, družstvo Rekonstrukce dojírny s čekárnou 3 859 020 

93. 11/013/1111a/453/004137 87 AGRO-group a.s. Modernizace haly č. 4 pro chov nosnic na farmě Svinčany 4 000 000 

94. 11/013/1111a/453/004139 87 AGRO-group a.s. Modernizace haly č. 5 pro chov nosnic na farmě Svinčany 4 000 000 

95. 11/013/1111a/232/004239 87 Ladislav Váchal Milavče - dostavba farmy 4 607 044 

96. 11/013/1111a/563/002466 87 Agro Mohelno, s.r.o. Nový silážní žlab 4 743 770 

97. 11/013/1111a/120/001727 87 Zemědělská společnost Sloveč, a.s. rekonstrukce hnojiště, rekonstrukce dojírny 5 300 000 

98. 11/013/1111a/232/004304 87 STATEK SOBĚTICE spol. s r. o. Modernizace farmy Obytce 7 640 130 

99. 11/013/1111a/231/004188 87 VELOPA,s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic - Radomyšl, hala č. 2 9 305 192 

100. 11/013/1111a/231/004192 87 VELOPA,s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic - Radomyšl, hala č. 3 9 305 192 

101. 11/013/1111a/231/004214 87 VELOPA,s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic - Radomyšl, hala č. 1 9 305 192 

102. 11/013/1111a/453/004107 87 ZEMOS KŘENOV s.r.o. Modernizace stájí chovu prasat 10 005 436 

103. 11/013/1111a/453/004254 87 LIPONOVA, a.s. Stáje pro výkrm skotu 13 500 000 

104. 11/013/1111a/564/003146 86 Martina Gregorovičová Seník 304 000 

105. 11/013/1111a/563/003978 86 Družstvo vlastníků půdy Ametyst 
Stavební úpravy teletníku v zemědělském areálu Malá Dubinka, Třebíč a 
hnojiště ve středisku Hostákov 

916 188 

106. 11/013/1111a/563/003117 86 Družstvo vlastníků půdy Ametyst Novostavba objektu pro 120 ks skotu 2 008 300 

107. 11/013/1111a/453/004068 86 Josef Podzimek Technologie pro chov dojnic v Králíkách 2 571 560 

108. 11/013/1111a/452/004079 86 Podorlické zemědělské družstvo Přístavba stáje pro chov dojnic ve středisku Val 2 924 750 



 
 
 
 

 
  7/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

109. 11/013/1111a/563/003985 86 Michal Bezouška 
Výstavba hlavní skladovací jímky, přečerpávací jímky, pořízení dojícího 
robotu 

3 069 266 

110. 11/013/1111a/453/004112 86 Jaroslav Topinka Modernizace farmy Pustá Rybná 3 129 300 

111. 11/013/1111a/564/003081 86 Svornost Těmice, a.s. Chov skotu Domanín 3 340 000 

112. 11/013/1111a/564/003090 86 Svornost Těmice, a.s. Jímka na kejdu a stáj pro výkrm prasat 5 580 000 

113. 11/013/1111a/453/002203 86 OBŽIVA a.s. Modernizace střediska živočišné výroby Sopotnice 5 931 450 

114. 11/013/1111a/453/004058 86 VEMA, akciová společnost Modernizace a rekonstrukce haly A s jímkou. 10 458 000 

115. 11/013/1111a/453/004118 86 Agro družstvo Sebranice Modernizace chovu prasat Lezník 10 496 682 

116. 11/013/1111a/342/004134 85 Petr Antoš Rekonstrukce stodoly a hala na uskladnění krmiv a steliv. 568 400 

117. 11/013/1111a/232/004191 85 Jaroslav Seidl Rekonstrukce farmy Hráz 798 660 

118. 11/013/1111a/232/004400 85 Jaroslav Kohout Rekonstrukce kravína a hlavní skladovací jímky 900 000 

119. 11/013/1111a/231/004378 85 VMV Agro s.r.o. Výstavba zemědělské farmy - stáj pro krávy I.etapa 1 261 927 

120. 11/013/1111a/120/003843 85 Jan Miller Rekonstrukce objektů živočišné výroby 1 268 100 

121. 11/013/1111a/232/004230 85 Holstein Dairy Farms CZ s.r.o. Modernizace chovu dojnic 1 292 130 

122. 11/013/1111a/232/004284 85 Stanislav Hosnedl Stavební a technologické úpravy stáje farma Úloh 1 418 000 

123. 11/013/1111a/231/004021 85 Miroslav Staněk Zakryté hnojiště a rekonstrukce stáje Onšovice 1 711 000 

124. 11/013/1111a/452/002633 85 Jan Chmelík Zřízení pevného zastřešeného výběhu a hlavní skladovací jímky 1 757 250 

125. 11/013/1111a/564/004013 85 ZEMAX Šitbořice, a.s. Modernizace chovu skotu Šitbořice 2 370 000 

126. 11/013/1111a/563/003820 85 Tomáš Bušta Odchovna kuřic v Dolní Cerekvi 2 436 000 

127. 11/013/1111a/563/003992 85 Zemědělské družstvo Pozovice Rekonstrukce dojírny a jímky 2 606 800 

128. 11/013/1111a/452/004074 85 AGROMER s.r.o. Rekonstrukce haly B a jímky 2 794 750 

129. 11/013/1111a/231/004327 85 Šumava, a.s. Modernizace farmy Malenice a Starov 3 085 064 

130. 11/013/1111a/564/003869 85 Zemědělské družstvo Jiřice u Miroslavi Investice do chovu prasat 3 304 000 

131. 11/013/1111a/120/003923 85 JOSEF DVOŘÁK Hala pro chov kuřic Hodkovice a třídírna vajec Zlatníky 3 315 325 

132. 11/013/1111a/672/001583 85 Zámoraví, a.s. Modernizace dojírny a hnojiště Břest 3 621 800 



 
 
 
 

 
  8/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

133. 11/013/1111a/563/003853 85 Stanislava Rychtecká Modernizace zemědělského podniku 3 922 880 

134. 11/013/1111a/232/004242 85 Zemědělská společnost Srbice a.s. Rekonstrukce dojírny, hlavní skladovací jímky a novostavba hnojiště 4 421 756 

135. 11/013/1111a/232/004406 85 Žďár Chudenice s.r.o. Modernizace farmy Chudenice 5 542 230 

136. 11/013/1111a/563/002036 85 RUBELIT, s.r.o. Silážní žlab se záchytnou jímkou 6 009 600 

137. 11/013/1111a/232/004269 85 Jitka Martínková Silážní žlab a hlavní skladovací jímka - Jitka Martínková 6 073 228 

138. 11/013/1111a/563/001685 85 David Kratochvíl Stavební úpravy ekofarmy 9 097 343 

139. 11/013/1111a/780/001274 84 Agropodnik Dětřichov, s.r.o. Pastevní areál Dvorce 220 500 

140. 11/013/1111a/342/003791 84 Václav Frič Rekonstrukce stáje a hlavní  jímky. 391 500 

141. 11/013/1111a/453/004113 84 Josef Dalecký Rekonstrukce stáje pro krávy a mladý skot 495 831 

142. 11/013/1111a/231/004411 84 PVDP Invest s.r.o. Výstavba skladu píce 592 875 

143. 11/013/1111a/342/003912 84 Jiří Růžička Rekonstrukce stáje. 747 500 

144. 11/013/1111a/672/003060 84 Renata Křenková Sklad sena 898 470 

145. 11/013/1111a/341/003950 84 Farma Fojtov s.r.o. Rekonstrukce střechy kravína 909 450 

146. 11/013/1111a/671/002500 84 Eva Smékalová Sklad sena a slámy 920 000 

147. 11/013/1111a/231/004324 84 Jiří Mášl Rekonstrukce stávajích ploch na zimoviště skotu a sklad píce 1 052 000 

148. 11/013/1111a/564/003848 84 LENKA URBÁNKOVÁ Rekonstrukce hlavní skladovací jímky a zemědělské kolny na sklad sena 1 108 755 

149. 11/013/1111a/342/003930 84 FARMA SEVER s.r.o. Výstavba stáje pro koně, seníku a hnojiště 1 208 250 

150. 11/013/1111a/342/003918 84 Zdeněk Jindra Modernizace stáje. 1 314 000 

151. 11/013/1111a/342/003941 84 Václav Srb Dojící robot 1 648 920 

152. 11/013/1111a/232/003740 84 Agropodnik Hostíčkov s.r.o. Modernizace stáje pro skot 2 063 362 

153. 11/013/1111a/120/001927 84 Montamilk, s. r. o Stavební a technologické úpravy objektů ŽV 2 112 000 

154. 11/013/1111a/780/001598 84 Jan Hořák Kravín na parc.č.496/1,495,505/2 a 503/1 k.ú. Janušov 2 114 875 

155. 11/013/1111a/564/001771 84 ZP Mikulčice a.s. Rekonstrukce střediska ŽV 2 161 800 

156. 11/013/1111a/451/002416 84 Školní statek Frýdlant, s.r.o. Rekonstrukce K 174 2 287 519 



 
 
 
 

 
  9/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

157. 11/013/1111a/341/003915 84 NB product s.r.o. Pastevní areál, technologie ustájení a rekonstrukce seníku 2 357 058 

158. 11/013/1111a/453/002262 84 Alena Doležalová Robotická stáj pro dojnice 2 500 400 

159. 11/013/1111a/564/003846 84 Pavel Karmazín Modernizace  farmy chovu dojného skotu 2 509 807 

160. 11/013/1111a/563/002484 84 Václav Kadlec Silážní žlab s jímkou 2 819 450 

161. 11/013/1111a/342/002576 84 Verneřický Angus a.s. Stavební úpravy farmy Valkeřice 2 864 015 

162. 11/013/1111a/231/004311 84 Petr Valenta Zimoviště masného skotu Útěšov 2 996 239 

163. 11/013/1111a/671/003151 84 
Zemědělské družstvo Františkov Velké 
Kunětice 

Stavební úpravy areálu ZD Františkov 3 090 600 

164. 11/013/1111a/341/002596 84 Statek Hlinky s.r.o. Modernizace objektu mladého skotu a rekonstrukce seníku 3 278 452 

165. 11/013/1111a/672/002599 84 Zemědělské družstvo Kelečsko Rekonstrukce dojírny a mléčnice Kelč 4 004 400 

166. 11/013/1111a/672/003096 84 Agroječmínek s.r.o. Modernizace farmy Agroječmínek s.r.o. 4 125 000 

167. 11/013/1111a/672/003381 84 Petr Šobáň Stáj pro dojnice 4 262 800 

168. 11/013/1111a/342/002572 84 Hynek Bošina Seník Křimov - modernizace 4 711 591 

169. 11/013/1111a/780/002050 84 
Obchodně zemědělská společnost 
ZEMPOL,  spol. s r.o. 

Stavební úpravy stáje "dřevák" v Podlesí  nad Odrou a Centrální hnojiště ve 
Starých Oldřůvkách 

4 997 100 

170. 11/013/1111a/231/002682 84 
Agrodružstvo Vyšetice se sídlem v 
Pravoníně 

Modernizace dojírny a jímky Vyšetice 5 043 900 

171. 11/013/1111a/342/004116 84 SEVAPOR, s.r.o. Rekonstrukce haly 8 pro chov nosnic Libotenice 153 6 080 320 

172. 11/013/1111a/232/002316 84 Soběšická EKOfarma, s.r.o. Silážní žlab Rabí 6 279 624 

173. 11/013/1111a/780/001756 84 Družstvo ZAGRA Modernizace střediska  živočišné výroby 6 328 647 

174. 11/013/1111a/120/002059 84 LOUDY s.r.o. Modernizace zemědělského areálu v Seleticích 7 503 827 

175. 11/013/1111a/452/002226 84 ZEA Rychnovsko a.s. Výstavba dojírny a modernizace stáje pro 198 dojnic 7 557 920 

176. 11/013/1111a/563/003089 84 Zemědělské obchodní družstvo Vilémov Dojírna, stáj pro krávy na suchu, rekonstrukce hlavní skladovací jímky 8 777 650 

177. 11/013/1111a/564/003964 84 DERAPUS, s.r.o. Modernizace technologie na třídění vajec 8 840 000 

178. 11/013/1111a/564/003293 84 Zemědělské družstvo PETŘÍN Haly pro výkrm brojlerů 10 500 000 

179. 11/013/1111a/342/003891 84 ZUMAL, s.r.o. Třídírna vajec Libotenice, č.p. 153 10 600 000 

180. 11/013/1111a/342/004126 84 SEVAPOR, s.r.o. Rekonstrukce haly 5 odchov nosnic Libotenice 153 12 000 000 



 
 
 
 

 
  10/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

181. 11/013/1111a/564/003830 84 SEVAPOR, s.r.o. 
Výstavba nové haly a pořízení nového obohaceného systému pro chov 
nosnic na farmě v Pohořelicích 

12 000 000 

182. 11/013/1111a/564/003956 84 DERAPUS, s.r.o. Výstavba haly pro skladování a chlazení vajec 12 000 000 

183. 11/013/1111a/342/004015 83 VEJCE CZ s.r.o. Pořízení zásobníků na krmiva a dopravníku krmiv pro halu č. 4 v Černčicích 124 500 

184. 11/013/1111a/342/004017 83 VEJCE CZ s.r.o. 
Pořízení zásobníků a dopravních cest pro krmiva u haly č. 3 na farmě v 
Černčicích 

124 500 

185. 11/013/1111a/342/004008 83 VEJCE CZ s.r.o. 
Pořízení zásobníků krmiv a dopravních cest pro halu č. 2 na farmě v 
Černčicích 

200 000 

186. 11/013/1111a/342/004010 83 VEJCE CZ s.r.o. 
Pořízení zásobníků a dopravních cest pro krmiva u haly č. 1 na farmě v 
Černčicích 

200 000 

187. 11/013/1111a/780/003634 83 TOZOS spol. s r.o. Instalace systému obchozí automatické identifikace s pedometry na dojírně 639 000 

188. 11/013/1111a/563/003849 83 JANA JANÁKOVÁ Novostavba a rekonstrukce seníku 779 590 

189. 11/013/1111a/780/003689 83 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace plechové haly II pro odchov nosnic na farmě Vražné 1 250 000 

190. 11/013/1111a/780/003694 83 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace plechové haly I pro odchov nosnic na farmě Vražné 1 250 000 

191. 11/013/1111a/231/004379 83 PIVKOVICE a.s. Modernizace farmy Netonice 1 376 600 

192. 11/013/1111a/342/004011 83 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace centrálního sběru vajec na farmě v Černčicích 2 000 000 

193. 11/013/1111a/231/004258 83 
JINOS - AGRO společnost s ručením 
omezeným 

Stavební a technologické úpravy dojírny 2 318 467 

194. 11/013/1111a/342/004012 83 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace balírny a skladu vajec na farmě v Černčicích 3 050 000 

195. 11/013/1111a/231/004175 83 FARMA CHVALŠINY, s.r.o. Přestavba stáje pro chov skotu 3 100 464 

196. 11/013/1111a/453/002116 83 AGRODRUŽSTVO KLAS Modernizace dojírny 3 502 520 

197. 11/013/1111a/780/003801 83 Agro Odersko, a.s. Modernizace stájí pro chov skotu 4 967 200 

198. 11/013/1111a/231/001925 83 Družstvo AGRA Březnice u Bechyně Středisko chovu dojnic 5 939 360 

199. 11/013/1111a/120/003817 83 Zemědělská akciová společnost Březno Modernizace zemědělské farmy v Židněvsi 6 213 510 

200. 11/013/1111a/451/002156 83 ZETKA Strážník a.s. Stáj pro dojnice, hlavní skladovací jímka, dojírna 6 828 167 

201. 11/013/1111a/120/003771 83 BARBORA POLÁČKOVÁ Novostavba stáje s dojírnou a skladovací jímkou 8 719 200 

202. 11/013/1111a/231/002921 83 FARMA Staré Město s.r.o. Modernizace stájí pro prasata - farma Staré Město 15 593 240 

203. 11/013/1111a/563/004119 82 Helena Vlčková Výstavba pastevního areálu 78 817 

204. 11/013/1111a/232/004183 82 Farma Plassendorf s.r.o. Rekonstrukce a výstavba ovčína a pastevního areálu 88 852 



 
 
 
 

 
  11/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

205. 11/013/1111a/671/003347 82 Jiří Složil Zpevněná plocha pro skladování senážních vaků a hnojiště 276 314 

206. 11/013/1111a/120/002900 82 Jaroslav Kruba Rekonstrukce stodoly a pořízení vybavení pro pastevní chov skotu a ovcí 294 788 

207. 11/013/1111a/563/003882 82 EVA KOUTKOVÁ Rekonstrukce stáje pro koně 493 250 

208. 11/013/1111a/563/004129 82 Martin Mejzlík Modernizace skladu sena a slámy 629 000 

209. 11/013/1111a/451/001477 82 Biofarma Pod Hájkem s.r.o. Biofarma II 703 575 

210. 11/013/1111a/232/004298 82 Jiří Reban Stavební a technologické úpravy stáje a jímky na farmě Kejnice 779 797 

211. 11/013/1111a/563/003811 82 Jan Vlček Rekonstrukce hnojiště a zemědělských budov 967 347 

212. 11/013/1111a/231/004416 82 Luděk Jáchim Rozšíření hnojiště a nová jímka 1 227 060 

213. 11/013/1111a/231/002570 82 Jiří Valter Přístavba senážních žlabů v areálu Farmy Milná 1 251 526 

214. 11/013/1111a/451/004282 82 Štěpán Brodský Technologické a stavební úpravy výkrmu prasat Václavice 1 770 480 

215. 11/013/1111a/231/001938 82 Agro Sedlice, a.s. Modernizace dojírny 1 956 500 

216. 11/013/1111a/672/001915 82 Zemědělské družstvo Francova Lhota Novostavba stáje pro masný skot 2 016 960 

217. 11/013/1111a/231/004310 82 Radek Douda Modernizace stáje a faremního hnojiště farma Haškovcova Lhota 2 125 380 

218. 11/013/1111a/231/002951 82 ROMAN ŠAFRATA Rekonstrukce stáje pro koně, hnojiště 2 209 314 

219. 11/013/1111a/232/004212 82 ŠUMAVSKÝ STATEK DLOUHÁ VES s.r.o. Novostavba dojírny 2 309 952 

220. 11/013/1111a/563/003816 82 Jaroslav Klofáč Modernizace farmy pro živ. výrobu mladého zemědělce 2 416 050 

221. 11/013/1111a/563/003910 82 Zemědělská společnost Horní Krupá, a.s. Rekonstrukce dojírny a  jímky 2 812 500 

222. 11/013/1111a/671/003211 82 Pavel Výstřela Investice do objektů pro chov skotu 2 813 969 

223. 11/013/1111a/231/004252 82 Zemědělské družstvo Hříšice Rekonstrukce dojírny a skladovací jímky 4 049 740 

224. 11/013/1111a/563/003100 82 AGRO ZVOLE, a.s. Jímka na močůvku a rekonstrukce dojírny 4 896 576 

225. 11/013/1111a/453/002088 82 Podchlumí a.s. výstavba dojírny a modernizace stáje  a jímek 5 026 000 

226. 11/013/1111a/231/002761 82 Farma Kozák s.r.o. Modernizace farmy Libenice 5 313 258 

227. 11/013/1111a/671/002530 82 
Soukromá rolnická společnost Čehovice 
spol. s r.o. 

Rekonstrukce silážního žlabu 6 776 700 

228. 11/013/1111a/564/001878 82 Zemědělské družstvo vlastníků NÝROV Modernizace farmy pro chov skotu v Zábludově 7 219 590 



 
 
 
 

 
  12/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

229. 11/013/1111a/120/003855 82 
OVUS - podnik živočišné výroby, spol. 
s.r.o. 

Modernizace chovu nosnic 12 600 000 

230. 11/013/1111a/563/002504 81 Veronika Brychtová Rekonstrukce skladu balíkované senáže a sena 393 600 

231. 11/013/1111a/780/003648 81 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace haly č. 6 pro chov nosnic na farmě Kunín 875 000 

232. 11/013/1111a/780/003670 81 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace haly č. 3 pro chov nosnic na farmě Kunín 875 000 

233. 11/013/1111a/780/003681 81 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace haly č. 5 pro chov nosnic na farmě Kunín 875 000 

234. 11/013/1111a/780/003792 81 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace haly č. 8 pro chov nosnic na farmě Kunín 875 000 

235. 11/013/1111a/780/003796 81 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace haly č. 4 pro chov nosnic na farmě Kunín 875 000 

236. 11/013/1111a/780/003834 81 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace haly č. 7 pro chov nosnic na farmě Kunín 875 000 

237. 11/013/1111a/780/003840 81 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace haly č. 2 pro chov nosnic na farmě Kunín 875 000 

238. 11/013/1111a/780/003614 81 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace haly č. 11 pro chov nosnic na farmě Kunín 1 000 000 

239. 11/013/1111a/780/003618 81 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace haly č. 10 pro chov nosnic na farmě Kunín 1 000 000 

240. 11/013/1111a/780/003844 81 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace haly č. 12 pro chov nosnic na farmě Kunín 1 000 000 

241. 11/013/1111a/120/003897 81 A G R O Měšetice s.r.o. Rekonstrukce dojírny a jímky 1 008 000 

242. 11/013/1111a/780/003590 81 Kateřina Kunstová Přístřešek pro skot 1 337 284 

243. 11/013/1111a/453/001498 81 AGRO Kunčina a.s. Hlavní skladovací jímka Kunčina 1 500 000 

244. 11/013/1111a/563/003234 81 Zemědělské družstvo Dešov Modernizace stájí pro chov dojnic 1 535 212 

245. 11/013/1111a/564/003116 81 ZEPO Bořitov, družstvo Modernizace dojírny 1 710 000 

246. 11/013/1111a/671/002136 81 ZD Klenovice na Hané, družstvo Modernizace dojírny 2x12 1 853 000 

247. 11/013/1111a/231/004409 81 Výrobně obchodní družstvo Plavsko Modernizace farmy Plavsko 1 928 700 

248. 11/013/1111a/563/001602 81 Zemědělské družstvo Trpišovice Stáj dojnic Trpišovice 2 017 800 

249. 11/013/1111a/120/003945 81 Karel Horák Stavební úpravy a výměna technologie porodny prasnic 2 090 241 

250. 11/013/1111a/564/001563 81 INTEGRA, a.s. Rekonstrukce rozmnožovacího chovu slepic Miroslav - haly č. 1 a 6 2 350 020 

251. 11/013/1111a/231/004345 81 Zemědělské družstvo "Skalka" Dokončení technologického vybavení stáje pro dojnice. 2 593 450 

252. 11/013/1111a/231/004328 81 Kristina Ichová Stavební úpravy stáje pro plemenné býky a manipulační plochy 2 894 563 



 
 
 
 

 
  13/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

253. 11/013/1111a/231/004200 81 Zemědělské obchodní družstvo Borovany Modernizace dojírny a stavební úpravy silážního žlabu ZOD Borovany 3 222 912 

254. 11/013/1111a/453/004275 81 Zemědělské družstvo Trstěnice Speciální silážní žlab, jímka 3 441 130 

255. 11/013/1111a/563/001363 81 
Zemědělské družstvo Kožichovice, 
družstvo 

Silážní žlab a jímka na silážní šťávy Kožichovice 3 746 585 

256. 11/013/1111a/120/003933 81 Statek Novák Jarpice - Kamenice s.r.o. Jímky Kobylníky 4 410 000 

257. 11/013/1111a/451/004306 81 DERAPUS, s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic hala 3 Jablonné 5 033 850 

258. 11/013/1111a/563/001866 81 Zemědělské družstvo vlastníků Sirákov Modernizace zemědělské farmy v Sirakově 5 710 192 

259. 11/013/1111a/342/002613 81 INTEGRAZ, spol. s r.o. pro ŽV Záhorčí Rekonstrukce výkrmu prasat hala 4-5 7 360 350 

260. 11/013/1111a/342/002652 81 INTEGRAZ, spol. s r.o. pro ŽV Záhorčí Rekonstrukce výkrmu prasat hala 6-7 7 360 350 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Neschválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/1111a/231/004277 81 AGROPIG CZ s.r.o. Modernizace chovu prasat ve Chmelné 13 750 136 

2. 11/013/1111a/231/004233 80 Pavlína Šnajdrová Pastevní areál Vydří 63 382 

3. 11/013/1111a/231/004255 80 Vít Šnajdr Ohrada Dvorce 137 700 

4. 11/013/1111a/231/004227 80 Theodor Pártl Uskladnění senáže 206 820 

5. 11/013/1111a/120/003758 80 KATEŘINA VRŠECKÁ Rekonstrukce skladu pro skladování krmiv a steliv 475 200 

6. 11/013/1111a/563/001752 80 
Družstvo vlastníků půdy a majetku 
Slavíkov 

Úprava napájení stáje pro dojnice, rekonstrukce hnojiště. 513 386 

7. 11/013/1111a/780/001309 80 Tereza Sirotová Rekonstrukce seníku 540 000 

8. 11/013/1111a/672/001458 80 Farma Jali s.r.o. Výstavba skladu senáže 599 600 

9. 11/013/1111a/232/004177 80 MICHAL BLAŽEK Rekonstrukce stavby pro skladování krmiva 756 358 

10. 11/013/1111a/231/004353 80 Jan Valenta Modernizace farmy Hatín 855 360 

11. 11/013/1111a/231/004264 80 MICHAL IŠTOK Rekonstrukce seníku a novostavba zimního příkrmiště 870 750 

12. 11/013/1111a/451/003065 80 Krakonošův ranč - hospodářské družstvo Hlavní skladovací jímka 895 430 



 
 
 
 

 
  14/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

13. 11/013/1111a/563/004037 80 Michaela Kameníková Rekonstrukce skladu sena a slámy pro potřeby ŽV 899 995 

14. 11/013/1111a/231/001960 80 LUCIE ŠUSTROVÁ Rekonstrukce areálu pro chov kachen 900 000 

15. 11/013/1111a/231/004240 80 MONIKA IŠTOKOVÁ Rekonstrukce stáje 900 000 

16. 11/013/1111a/453/002224 80 Pavel Sotona Novostavba hnojiště a jímky 946 394 

17. 11/013/1111a/231/001306 80 Miloš Cepák Rekonstrukce budovy pro zimní ustájení skotu na vysoké podestýlce 989 100 

18. 11/013/1111a/120/002117 80 Lukáš Moravec Modernizace objektů pro chov skotu 1 132 936 

19. 11/013/1111a/564/003307 80 Zemědělské družstvo Korolupy Silážní žlab se záchytnou jímkou 1 355 000 

20. 11/013/1111a/120/002062 80 AGRA Řisuty s.r.o. Odchovna selat a jímka na kejdu 1 424 044 

21. 11/013/1111a/342/003919 80 ZUMAL, s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic hala 3,Libotenice 153 1 695 020 

22. 11/013/1111a/232/004359 80 EKOFARMA PRUSINY, s.r.o. Modernizace zimního ustájení dobytka 1 967 000 

23. 11/013/1111a/342/003899 80 ZUMAL, s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic hala 3,Libotenice 154 2 258 784 

24. 11/013/1111a/342/003907 80 ZUMAL, s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic hala 2,Libotenice 154 2 258 784 

25. 11/013/1111a/342/003913 80 ZUMAL, s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic hala 1,Libotenice 154 2 258 784 

26. 11/013/1111a/672/001210 80 ALENA ŠTĚPÁNKOVÁ 
Vybudování pevných výběhů vč.hnojiště a zpevněných manipulačních ploch 
pro objekt stáje v Milovicích 

2 284 870 

27. 11/013/1111a/342/003741 80 Jiří Žampach 
Novostavba zimoviště pro skot s hnojištěm a stavebními úpravami skladu 
sena a slámy 

2 345 250 

28. 11/013/1111a/231/001324 80 MARCELA KADLECOVÁ Modernizace farmy Velký Bor 2 364 327 

29. 11/013/1111a/780/001194 80 Petr Křižánek Rekonstrukce seníku 2 421 000 

30. 11/013/1111a/120/003928 80 AGRONA RPETY s.r.o. Modernizace dojení 2 494 800 

31. 11/013/1111a/120/001216 80 Zemědělské obchodní družstvo Zálabí Přístavba dojírny a novostavba jímky 2 616 006 

32. 11/013/1111a/563/002371 80 Zemědělské družstvo Budkov - družstvo Stavební úpravy reprodukční stáje a výstavba jímky na kejdu 3 116 050 

33. 11/013/1111a/564/003829 80 SEVAPOR, s.r.o. Modernizace haly č. 2 - 2. patro pro chov nosnic na farmě v Pohořelicích 3 743 696 

34. 11/013/1111a/564/003835 80 SEVAPOR, s.r.o. Modernizace haly č. 2 - 4. patro pro chov nosnic na farmě v Pohořelicích 3 743 696 

35. 11/013/1111a/564/003838 80 SEVAPOR, s.r.o. Modernizace haly č. 2 - 3. patro pro chov nosnic na farmě v Pohořelicích 3 743 696 

36. 11/013/1111a/564/003839 80 SEVAPOR, s.r.o. Modernizace haly č. 2 - 1. patro pro chov nosnic na farmě v Pohořelicích 3 743 696 



 
 
 
 

 
  15/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

37. 11/013/1111a/564/004092 80 LEBYS, s.r.o. Modernizace haly č. 1 - patro 2 v Pohořelicích 3 743 696 

38. 11/013/1111a/564/004094 80 LEBYS, s.r.o. Modernizace haly č. 1 - patro 1 v Pohořelicích 3 743 696 

39. 11/013/1111a/564/004095 80 LEBYS, s.r.o. Stavební úpravy a modernizace 3. patra haly č. 1 v Pohořelicích 3 743 696 

40. 11/013/1111a/564/004096 80 LEBYS, s.r.o. Stavební úpravy a modernizace 4. patra haly č. 1 v Pohořelicích 3 743 696 

41. 11/013/1111a/453/002085 80 Drůbežárny Osík, a. s. Stavební úpravy a výměna technologií pro drůbež - 4. etapa 4 000 000 

42. 11/013/1111a/120/003777 80 ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. Stavební úpravy dojírny 5 120 500 

43. 11/013/1111a/120/002915 80 AGRO Dolní Kralovice s.r.o. Modernizace stáje, vestavěné dojírny a skladovacích jímek 5 880 000 

44. 11/013/1111a/563/003788 80 Josef Sklenář Výstavba senážních žlabů 6 719 286 

45. 11/013/1111a/451/004257 80 Zemědělská farma Jílové s.r.o. Modernizace farmy Jílové 7 620 595 

46. 11/013/1111a/564/003832 80 SEVAPOR, s.r.o. Modernizace haly č. 5 pro chov nosnic v Dolních Dubňanech 9 408 360 

47. 11/013/1111a/564/003995 80 ZUMAL, s.r.o. Modernizace klecové technologie v hale č. 4 v Dolních Dubňanech 9 408 360 

48. 11/013/1111a/563/001754 80 Zemědělské družstvo Okříšky, družstvo Dostavba farmy pro skot - I. Etapa 10 277 400 

49. 11/013/1111a/780/003040 80 MORAVAN, a.s. Modernizace farmy 10 971 780 

50. 11/013/1111a/453/001494 80 MACH DRŮBEŽ a.s. Modernizace technologických zařízení v odchovech a chovech nosnic III 11 986 507 

51. 11/013/1111a/232/002481 79 Jiří Lacina Rekonstrukce stodoly v Dlouhém Hradišti 210 000 

52. 11/013/1111a/564/002622 79 Jarmil Bezděk Jalovárna prasnic 250 000 

53. 11/013/1111a/342/003936 79 Věra Košinová Kovaříková Stavba plachtové haly pro skot a stáje pro koně 261 000 

54. 11/013/1111a/342/002563 79 Agrofarma Merboltice, spol. s r.o. Rekonstrukce objektu stodoly na ovčín 436 000 

55. 11/013/1111a/451/004226 79 FKP Frýdlant, s.r.o. Stavební úpravy kravína v Černousích - ustájení koní a sklad sena 502 200 

56. 11/013/1111a/232/004325 79 Ekofarma Staré Sedlo v.o.s. 
Rekonstrukce stodoly pro skladování krmiva a steliva a vybudování 
pastevního areálu 

576 494 

57. 11/013/1111a/232/004197 79 Markéta Turková Staňková Areál chovu zvířat Jemnice 675 000 

58. 11/013/1111a/672/002593 79 Pod Silným s.r.o. Sklad sena - Pod Silným s.r.o. 842 652 

59. 11/013/1111a/120/003774 79 Vladimír Gärtner Rekonstrukce dojírny a jímky 868 000 

60. 11/013/1111a/232/001378 79 AGROFARMY BEZDRUŽICE s.r.o. Chov nosnic Kokašice 900 000 



 
 
 
 

 
  16/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

61. 11/013/1111a/120/003815 79 PET s.r.o. Rozšíření hospodářského provozu 939 725 

62. 11/013/1111a/672/003558 79 JRZ, s.r.o. Oprava střechy Kravína 950 000 

63. 11/013/1111a/672/003074 79 Zemědělské obchodní družstvo Rataje Stavební úpravy střediska živočišné výroby 1 000 000 

64. 11/013/1111a/341/001419 79 Vladimír Vaňousek Stavba krytého hnojiště - k. ú. Svinov u Toužimi 1 088 360 

65. 11/013/1111a/563/003790 79 Josef Sklenář Rekonstrukce stáje pro prasata - rekonstrukce výběhů 1 144 674 

66. 11/013/1111a/564/003856 79 Miloš Urbánek Rekonstrukce jímky a rekonstrukce kolny na sklad sena 1 327 275 

67. 11/013/1111a/780/001699 79 AGROFARMA 2007 DUBNICE s.r.o. Oprava silážního žlabu v Horním Benešově 1 470 000 

68. 11/013/1111a/232/002759 79 Statek Kašperské Hory s.r.o. 
Stavební úpravy stájí na zimoviště pro masný skot a přístavba krmiště 
k.ú.Kavrlík 

1 551 356 

69. 11/013/1111a/342/001292 79 Radek Geletič 
Hala na získávání, zpracování a skladování včelích produktů včetně 
technologické linky 

1 640 000 

70. 11/013/1111a/342/001286 79 Vratislav Hora Venkovní zimoviště pro skot 1 864 909 

71. 11/013/1111a/341/002557 79 Jaroslav Pohan Zastřešení hnojiště Suchá 1 902 832 

72. 11/013/1111a/564/001868 79 AGOS BIO a.s. Modernizace dojírny a jímky 1 980 000 

73. 11/013/1111a/232/004158 79 Hospodářský dvůr Magdalena, s.r.o. Rekonstrukce stájí pro dobytek 1 991 287 

74. 11/013/1111a/342/001905 79 Jan Machač Hala na uskladnění krmiv a steliv a rekonstrukce hlavního hnojiště 2 110 000 

75. 11/013/1111a/563/003860 79 Zemědělské družstvo Světnov Stáj pro mladý skot Polnička 2 361 520 

76. 11/013/1111a/232/004221 79 Pavel Froulík Modernizace farem Bukovník a Frymburk 2 509 864 

77. 11/013/1111a/232/004202 79 LIBUŠE SITTOVÁ Rekonstrukce objektu pro stáje pro malá zvířata 2 702 704 

78. 11/013/1111a/341/002606 79 Statek Lunga s.r.o. Výstavba zimoviště skotu a pastevního areálu 2 750 650 

79. 11/013/1111a/231/004394 79 GW FARMA s.r.o. Stavební úpravy farmy Křišťánov 2 884 400 

80. 11/013/1111a/452/002123 79 BOR spol. s r.o. Přestavba stáje pro dojnice, nová dojírna-farma Bezděkov 3 150 000 

81. 11/013/1111a/342/003931 79 Milan Šlambor Modernizace farmy pro masné krávy 3 327 750 

82. 11/013/1111a/341/002090 79 Pavel Palivec Zimoviště skotu Sovolusky 3 369 216 

83. 11/013/1111a/780/003799 79 Lucie Ševčíková Sklad sena 3 645 000 

84. 11/013/1111a/231/004266 79 CEF, s.r.o. Modernizace farmy Cerhonice 3 697 750 



 
 
 
 

 
  17/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

85. 11/013/1111a/342/004076 79 Miroslav Hlaváček Stavební úpravy OMD 400 na zimoviště masného skotu 4 540 018 

86. 11/013/1111a/342/001541 79 PROAGRO Nymburk a.s. 
Modernizace objektů pro ustájení prasnic a prasniček na farmě Velké 
Chvojno 

4 894 464 

87. 11/013/1111a/451/004151 79 DERAPUS, s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic hala 4 Jablonné 5 169 900 

88. 11/013/1111a/451/004101 79 DERAPUS, s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic hala 2 Jablonné 5 305 950 

89. 11/013/1111a/232/002342 79 Obchodní družstvo Soběšice Silážní žlab Soběšice 5 422 289 

90. 11/013/1111a/231/004395 79 Lada Bártů Sklad sena a jímka Pejšova Lhota 6 373 096 

91. 11/013/1111a/231/004397 79 Jiří Pejša Borotín - areál živočišné výroby 8 293 343 

92. 11/013/1111a/563/003103 79 František Němec Stavba produkční haly pro dojnice, hlavní skladovací jímky a silážních žlabů 8 744 094 

93. 11/013/1111a/563/002120 79 JHYB s.r.o. Rekonstrukce stájí a hlavní skladovací jímky pro chov prasat 10 465 000 

94. 11/013/1111a/231/001887 78 Marcela Zárybnická Stavební úpravy stáje pro chov ovcí a jímky v Horosedlech 666 000 

95. 11/013/1111a/780/003797 78 Rostislav Kyncl Zimoviště pro skot 866 600 

96. 11/013/1111a/341/004035 78 STATEK ŠINDELOVÁ, s.r.o. Rekonstrukce stáje pro chov prasat 983 025 

97. 11/013/1111a/453/001384 78 Segas a.s. Rekonstrukce polní hnojiště - Libecina 1 220 978 

98. 11/013/1111a/563/001750 78 Zemědělské družstvo Kouty Vestavba silážních žlabů 1 400 000 

99. 11/013/1111a/671/003739 78 VÚCHS Rapotín, s.r.o. Stáj pro masný skot a jímka 1 424 138 

100. 11/013/1111a/453/004110 78 Miroslav Němec Novostavba stáje pro dojnice 1 749 090 

101. 11/013/1111a/564/001730 78 SLOVÁCKÝ STATEK, spol. s r.o. Silážní žlab s hlavní skladovací jímkou 1 927 000 

102. 11/013/1111a/671/001473 78 ZEAS Březná a.s. Stáje pro chov telat a jalovic, novostavba hlavní skladovací jímky 2 029 500 

103. 11/013/1111a/453/003872 78 I. AGRO Oldřiš a.s. Stavební úpravy dojírny 2 042 250 

104. 11/013/1111a/231/001834 78 Jiří Podolák Rekonstrukce jímky a stavební úpravy stáje 2 049 801 

105. 11/013/1111a/563/003982 78 
Zemědělské a obchodní družstvo          
Čáslavice, družstvo 

Hnojiště a skladovací jímka - Římov 2 390 421 

106. 11/013/1111a/671/002139 78 Troubecká hospodářská a.s. Silážní žlab Troubecká hospodářská a.s. 2 497 750 

107. 11/013/1111a/451/004048 78 
AVENA, výrobně obchodní družstvo, 
zkráceně AVENA, VOD 

Výstavba silážního žlabu s jímkou Blíževedly a doplnění technologie v 
dojírně 

3 757 300 

108. 11/013/1111a/451/004303 78 DERAPUS, s.r.o. Modernizace technologie pro chov nosnic hala 1 Jablonné 5 442 000 



 
 
 
 

 
  18/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

109. 11/013/1111a/452/002644 78 DŽV Rychnov nad Kněžnou a.s. Výstavba haly pro nosnice 6 545 800 

110. 11/013/1111a/120/003782 78 DZV NOVA , a.s. 
Stavební úpravy dojírny a čekárny před dojením ve VKK Petrovice a 
stavební úpravy jímky OMD Semtín 

7 001 007 

111. 11/013/1111a/563/003128 78 ZEMAS AG, a.s. Investice do farmy skotu 9 494 399 

112. 11/013/1111a/563/003990 78 Družstvo vlastníků Petrovec Modernizace stájí 9 959 554 

113. 11/013/1111a/120/002196 78 PROAGRO Nymburk a.s. Modernizace poroden selat na farmě Kostomlaty nad Labem 10 200 000 

114. 11/013/1111a/451/001589 77 FARMA HOLANY s.r.o. Stavební úpravy stávajícího seníku. 520 000 

115. 11/013/1111a/451/004108 77 DOMINIKA JABÁLKOVÁ Rekonstrukce hospodářského objektu. 598 534 

116. 11/013/1111a/453/004054 77 Petr Mareš Oprava stáje 703 750 

117. 11/013/1111a/453/004128 77 Jakub Mareš Modernizace stáje pro skot 779 200 

118. 11/013/1111a/231/004198 77 Jiří Lojka Sklad rostlinných produktů 786 592 

119. 11/013/1111a/451/002087 77 MAREK STUDNIČKA Sklad sena a slámy Vrchovany 800 000 

120. 11/013/1111a/231/004323 77 Farma MOLÍK spol. s r.o. Rekonstrukce stáje dojnic 968 362 

121. 11/013/1111a/451/003968 77 Bohuslav Pelc Rekonstrukce kravína na volné ustájení -2.etapa welfare skotu 982 800 

122. 11/013/1111a/231/004354 77 Ludmila Jindrová Stavba hnojiště farma Rolnička 1 050 000 

123. 11/013/1111a/232/004292 77 Štěpán Bečvář Modernizace farmy 1 070 037 

124. 11/013/1111a/563/001758 77 LUKA, a.s. Rekonstrukce dojírny 1 155 000 

125. 11/013/1111a/232/002747 77 
Zemědělské družstvo vlastníků 
Štichovice 

Modernizace faremních hnojišť ZDV Štichovice. 1 190 000 

126. 11/013/1111a/564/002378 77 Žerotín, a.s. Výkrmna býků Strážnice 1 228 000 

127. 11/013/1111a/120/002851 77 Družstvo vlastníků AGRO, družstvo Dojírna a hnojiště 1 252 500 

128. 11/013/1111a/341/003943 77 Šárka Schreinerová Rekonstrukce seníku 1 278 000 

129. 11/013/1111a/564/003156 77 ZEMSPOL a.s. Sloup Rekonstrukce dojírny, hnojiště 1 320 000 

130. 11/013/1111a/231/004355 77 Zemědělské družstvo Mojné Přístavba přístřešku a rekonstrukce jímky 1 803 882 

131. 11/013/1111a/563/001437 77 AGRA Ždánice, a.s. Velké Janovice, stáj pro výkrm skotu 1 896 545 

132. 11/013/1111a/231/002758 77 EKOAREA s.r.o. 
Rekonstrukce kravína na zimoviště  a výstavba zpevněné plochy na 
skladování senáže ve vacích. 

1 931 829 



 
 
 
 

 
  19/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

133. 11/013/1111a/453/002575 77 
AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová 
společnost 

Modernizace farmy ŽV Trpín 2 065 000 

134. 11/013/1111a/452/003962 77 ZS Kratonohy a.s. Farma Boharyně-rekonstrukce hlavní skladovací jímky, výměna dojírny 2 106 000 

135. 11/013/1111a/231/004342 77 Pošumaví, a.s. Rekonstrukce zimního ustájení Sedlo 2 113 300 

136. 11/013/1111a/672/001301 77 Drůbežárna Holešov spol. s r.o. Změna technologie chovu nosic 2 135 000 

137. 11/013/1111a/563/003833 77 ZUZANA ŠLAPALOVÁ Modernizace zemědělského podniku 2 404 800 

138. 11/013/1111a/231/004405 77 Miloslav Švejda Silážní žlaby - Miloslav Švejda 2 821 800 

139. 11/013/1111a/231/004407 77 ZEFA Nová Pec s.r.o. ÚPRAVA OMD NA ZIMOVIŠTĚ III, FARMA PĚKNÁ 2 827 800 

140. 11/013/1111a/451/001590 77 Kozákov - družstvo Přestavba farmy skotu Záhoří - dojírna s mléčnicí 2 953 498 

141. 11/013/1111a/563/002442 77 LUKA spol. s r. o. Modernizace zemědělské farmy v České Bělé 2 992 500 

142. 11/013/1111a/452/002162 77 R Ý C H O L K A s. r. o. Modernizace stájí Choustníkovo Hradiště 3 778 996 

143. 11/013/1111a/231/001923 77 Milan Basík Silážní žlaby Zárybničná Lhota 3 930 430 

144. 11/013/1111a/231/004204 77 KERIM spol. s r.o. Stáje pro masné krávy 4 173 724 

145. 11/013/1111a/231/001965 77 Zemědělská společnost Slapy a.s. Stavební úpravy stáje a silážního žlabu 5 446 490 

146. 11/013/1111a/120/003895 77 Pavel Jindrák Mléčná farma 5 950 354 

147. 11/013/1111a/451/002232 77 Česká PIC s.r.o. Rekonstrukce a přístavba produkční stáje prasat 6 522 975 

148. 11/013/1111a/563/001746 77 Zemědělské družstvo Budišov Rekonstrukce senážní plochy na senážní žlab 7 042 000 

149. 11/013/1111a/120/002191 77 PROAGRO Nymburk a.s. Modernizace ustájení ve výkrmu prasat na farmě Šumbor 7 449 300 

150. 11/013/1111a/453/001430 77 Zemědělsko obchodní družstvo Zálší Dojírna, jímky a žlaby Oucmanice 7 463 824 

151. 11/013/1111a/120/001289 77 PROAGRO Nymburk a.s. 
Modernizace chovu nosnic na farmě Hradišťko-voliérový systém chovu 
nosnic 

7 500 000 

152. 11/013/1111a/120/002044 77 Zemědělská Klučenice a.s. Rekonstrukce farmy Klenovice 7 701 997 

153. 11/013/1111a/563/002488 77 Petr Endrle Silážní žlab Valečov 11 820 150 

154. 11/013/1111a/563/003975 76 Družstvo vlastníků půdy Ametyst Stavební úpravy stáje a přístavba krmného výběhu 2 656 850 

155. 11/013/1111a/342/001288 74 Jana Radičová FIXAČNÍ A MANIPULAČNÍ ZAŘÍZENÍ PRO SKOT 108 999 

156. 11/013/1111a/453/004150 74 Zemědělské obchodní družstvo Opatovec Teletník, jímka, boudy pro telata 2 812 837 



 
 
 
 

 
  20/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

157. 11/013/1111a/563/002221 72 Zemědělské družstvo Maleč Rekonstrukce silážních žlabů 1 550 000 

158. 11/013/1111a/563/002614 71 Družstvo Vysočina Arnolec - farma dojnic 13 007 700 

159. 11/013/1111a/232/004271 70 Petr Tarantík Rekonstrukce hospodářské stavby na sklad objemných krmiv 675 000 

160. 11/013/1111a/564/003178 70 ZEAS Lysice, a.s. 
Modernizace rybinové dojírny 2x10 a rekonstrukce skladovací jímky kejdy 
pro stáj dojnic Býkovice 

1 231 200 

161. 11/013/1111a/563/001281 69 Libor Konvalinka Budování pastevního areálu 100 000 

162. 11/013/1111a/671/002503 69 Zdeněk Smékal Sklad sena a slámy 660 000 

163. 11/013/1111a/563/003911 68 Zemědělské družstvo Sněžné Stavební úpravy objektů chovu skotu, novostavba silážního žlabu 4 652 994 

164. 11/013/1111a/563/003953 67 Zemědělské družstvo vlastníků Hodíškov Silážní žlab a jímka 1 533 000 

165. 11/013/1111a/564/003885 67 AGRO Jevišovice, a.s. Stavební úpravy stájí pro skot, jímka 5 050 469 

166. 11/013/1111a/452/001587 63 Jaroslav Adamíra Rekonstrukce pastevního areálu 234 564 

167. 11/013/1111a/780/003611 61 VEJCE CZ s.r.o. Modernizace balírny a skladu vajec na farmě Kunín I 3 050 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
 
Podopatření I.1.1.1 záměr b) stavby a technologie pro rostlinnou výrobu 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/1111b/672/001723 106 Hana Juřicová Rekonstrukce prostor vč. technologií 3 038 400 

2. 11/013/1111b/342/001305 104 Agro Hřivice, s.r.o. Rekonstrukce skladu chmele v Lounském Podlesí 899 550 

3. 11/013/1111b/342/001302 104 Miloš Malý Sklad chmele 8 000 000 

4. 11/013/1111b/564/004064 100 Krásná hora s.r.o. Opěrné konstrukce 194 610 

5. 11/013/1111b/672/001457 100 Farma Jali s.r.o. Výstavba skladu zeleniny 758 000 

6. 11/013/1111b/672/001403 99 Kozojedský dvůr s.r.o. Rostlinná výroba Kozojedský dvůr 686 245 

7. 11/013/1111b/672/001456 97 Pavel Slabik Výstavba skladu zeleniny 8 589 150 



 
 
 
 

 
  21/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

8. 11/013/1111b/564/003864 95 Zemědělské družstvo Jiřice u Miroslavi Nosná konstrukce vinohradu 10 360 700 

9. 11/013/1111b/564/003237 94 HANA HAVELKOVÁ Nosné konstrukce trvalých kultur 300 000 

10. 11/013/1111b/564/001468 94 Martin Kadubec Výstavba opěrné konstrukce vinice 596 400 

11. 11/013/1111b/672/003596 94 Zahradnictví Vilímek, s.r.o. Moderní skladování ovoce 1 428 000 

12. 11/013/1111b/672/001270 94 BISSOLO GABRIELE REP.CECA s.r.o. Protikroupový systém ovocných sadů 3 541 327 

13. 11/013/1111b/452/002619 92 Martin Ludvík Protikroupový systém ovocného sadu 318 500 

14. 11/013/1111b/564/003902 92 Miroslav Jurka Výstavba skleníku 424 000 

15. 11/013/1111b/451/004105 92 Martina Brodská Sklad ořechů 9 990 945 

16. 11/013/1111b/231/004209 90 Jan Houška Stavba skleníku 227 500 

17. 11/013/1111b/672/003736 90 LUKÁŠ SOVÁK Rekonstrukce skladu školkařských výpěstků 2 000 000 

18. 11/013/1111b/342/004419 89 Miroslav Vodňanský s.r.o. Hranolový lis na chmel 40 040 

19. 11/013/1111b/120/002558 89 Galafruit s.r.o. Protikroupový systém pro sady Choťovice - blok 1,2,3,4,5 6 615 000 

20. 11/013/1111b/120/002508 89 
AGRO Mšec, společnost s ručením 
omezeným 

Sušárna chmele 7 500 000 

21. 11/013/1111b/342/001285 88 CHMEL PODLESÍ, s.r.o. Investice do obnovení chmelnic a zpracování chmele 1 592 248 

22. 11/013/1111b/452/002182 87 Malus s.r.o. Protikroupový systém Malus 2 000 000 

23. 11/013/1111b/451/004279 87 Jiří Mazánek Sklad ovoce a protikroupové zábrany 4 900 500 

24. 11/013/1111b/120/001247 87 Sady Tuchoraz spol.s.r.o. Výstavba nosných konstrukcí s protikroupovými sítěmi - sad č. 3,4 5 435 500 

25. 11/013/1111b/120/001219 87 Sady Tuchoraz spol.s.r.o. Výstavba nosných konstrukcí s protikroupovými sítěmi - sad č. 13 8 092 000 

26. 11/013/1111b/120/001232 87 Sady Tuchoraz spol.s.r.o. Výstavba nosných konstrukcí s protikroupovými sítěmi - sad č. 12 8 092 000 

27. 11/013/1111b/120/001226 87 Sady Tuchoraz spol.s.r.o. Výstavba nosných konstrukcí s protikroupovými sítěmi - sad č. 18 9 247 000 

28. 11/013/1111b/563/003114 86 Solmilk a. s. Sklad zeleniny 4 767 000 

29. 11/013/1111b/231/002594 85 Ladislav Hošna Skleníky Vlčí Jámy 438 200 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 



 
 
 
 

 
  22/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Neschválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/1111b/563/003881 85 Zemědělské družstvo Dušejov, družstvo Stavební úpravy třídírny a skladu brambor v areálu ZD Dušejov 2 703 050 

2. 11/013/1111b/342/003998 84 Sady Klášterec nad Ohří spol. s r.o. Protikroupové sítě pro sad jabloní - HON 8 a HON 9 920 025 

3. 11/013/1111b/342/004002 84 Sady Klášterec nad Ohří spol. s r.o. Fóliový systém a protikroupové sítě pro pěstování peckovin 1 215 000 

4. 11/013/1111b/342/003999 84 Sady Klášterec nad Ohří spol. s r.o. Protikroupové sítě pro sad jabloní - Šumná Hon 15 až 18 2 834 100 

5. 11/013/1111b/563/001742 84 Jan Nevrkla Novostavba skladu brambor 5 746 290 

6. 11/013/1111b/452/002636 82 A G R O   ŽLUNICE, a.s. Nosné konstrukce 276 000 

7. 11/013/1111b/452/004086 82 VVISS Ostrava, s.r.o. Sklad na produkci Semtiny 5 415 000 

8. 11/013/1111b/452/004125 82 Galafruit s.r.o. Protikroupový systém Kdanice 5 610 000 

9. 11/013/1111b/342/004046 82 STUDENÝ s.r.o. NOVOSTAVBA FOLIOVNÍKU 6 335 000 

10. 11/013/1111b/120/003875 81 Zahradnictví Blecha,s.r.o. Investice do školkařství 1 080 000 

11. 11/013/1111b/232/004361 81 FARMA HŘÍBÁK s.r.o. Chladící box Červené Poříčí 1 142 190 

12. 11/013/1111b/451/001588 80 Jaroslav Kurtinec Rekonstrukce zemědělské stavby. 699 300 

13. 11/013/1111b/120/002549 80 Galafruit s.r.o. Protikroupový systém Vlčí pole II. 990 000 

14. 11/013/1111b/120/002550 80 Galafruit s.r.o. Protikroupový systém Vlčí pole I. 2 145 000 

15. 11/013/1111b/120/002553 80 Galafruit s.r.o. Výstavba protikroupového systému pro sad ovocných stromů Lítkovice 4 290 000 

16. 11/013/1111b/564/002134 79 Petr Hruška Nosná konstrukce 129 360 

17. 11/013/1111b/564/001775 79 Martin Valihrach Nosná konstrukce - vinice 174 650 

18. 11/013/1111b/672/002525 79 Zdeněk Kohout Fóliové hospodářství II. etapa 174 650 

19. 11/013/1111b/342/003944 79 HLÍVA - FARMA VOLEK, s.r.o. Modernizace pěstírny hlívy 308 480 

20. 11/013/1111b/780/002290 79 ZP Otice, a.s. Plastové velkokapacitní boxy pro skladování hlávkového zelí 580 000 

21. 11/013/1111b/564/002132 79 Martina Hrušková Nosná konstrukce 1 101 280 

22. 11/013/1111b/452/004121 79 Sady Český ráj s.r.o. Protikroupový systém pro sad hrušní Podkost 2 587 200 



 
 
 
 

 
  23/23 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

23. 11/013/1111b/120/002555 79 Galafruit s.r.o. Protikroupový systém pro sady Choťovice - blok M,K 2 835 000 

24. 11/013/1111b/231/004301 79 Václav Větrovec Sklad ovoce Truskovice 12 283 726 

25. 11/013/1111b/564/001248 78 BONAGRO, a.s. Nosné konstrukce trvalých kultur vinice 122 142 

26. 11/013/1111b/780/003659 74 Vítkovská zemědělská s.r.o. Obnova zahradnického areálu 2 679 565 

27. 11/013/1111b/120/002663 71 CHMEL spol. s r.o. Rekonstrukce sušáren chmele 472 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 
 
 
 

Michal Anton 
Oddělení metodiky osy 1 PRV 

 


